BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THUỶ LỢI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 15 tháng 01 năm 2018

LỊCH TUẦN ĐẦU KHÓA
K59 HỆ LIÊN THÔNG CAO ĐẲNG LÊN ĐẠI HỌC
	Thời gian & địa điểm
	Nội dung
	Đơn vị phụ trách

	Thứ Sáu (19/01/2018) tại P.325/A2
	Từ 16h30 đến 17h00
	Giới thiệu Quy chế & chế độ chính sách đối với sinh viên
	Phòng CTCT &

Quản lý sinh viên

	Từ 17h00 đến 17h30
	Hướng dẫn đăng ký học
	Phòng Đào tạo

ĐH & SĐH

	Từ 17h30 đến 18h00
	Công tác thư viện
	Thư viện

	Thứ Bảy (20/01/2018) tại P.325/A2
	Từ 13h00 đến 13h45
	Ổn định tổ chức, Giới thiệu ngành nghề, GVCN kiêm CVHT họp lớp
	Khoa Công trình

	Từ thứ Bảy (20/01/2018)
	Sinh viên học theo thời khóa biểu

	Thứ Hai (05/02/2018) & thứ Ba (06/02/2018) tại Trạm Y tế trường
	Từ 8h00 đến 16h30
	Khám sức khỏe đầu khóa học

(nếu sinh viên chưa khám sức khỏe ở các cơ sở y tế khác trước khi nhập học)
	Trạm Y tế trường

	Nơi nhận:
- ĐU, BGH (để b/c);

- Khoa C, P3, P1, YT, TViện;
- Lưu: VT, P7.
	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
GS. TS Trịnh Minh Thụ

PAGE